

Hair Coiffure ApS
Søndergade 3, st., 6650, Brørup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 13 31 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2021.

Pernille Krogsgaard Isager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hair Coiffure ApS
Søndergade 3, st.
6650, Brørup

CVR-nr.: 41 13 31 55

Regnskabsår: 30. januar - 31. december

Direktion

Pernille Krogsgaard Isager, Irisvej 4, 6600 Vejen
Mie Moisen Andersen, Zahngade 26, 1., 6000 Kolding

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive frisørsalon samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 712 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 138 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>30/1 2020</u> <u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	711.928
1 Personaleomkostninger	-449.637
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.283
Driftsresultat	239.008
Øvrige finansielle omkostninger	-4.807
Resultat før skat	234.201
Skat af årets resultat	-52.353
Årets resultat	181.848
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	181.848
Disponeret i alt	181.848

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/1 2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	17.967	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>17.967</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.750</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>103.717</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	48.657	0
Varebeholdninger i alt	<u>48.657</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	505.375	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>554.032</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>657.749</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/1 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	181.848	0
Egenkapital i alt	221.848	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.621	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.621	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	50.732	0
Anden gæld	383.548	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.280	0
Gældsforpligtelser i alt	434.280	0
Passiver i alt	657.749	40.000

Noter

		30/1 2020	- 31/12 2020
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		442.316	
Andre omkostninger til social sikring		7.321	
		<u>449.637</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>2</u>
2. Goodwill			
Tilgang i årets løb	22.000		0
Kostpris 31. december 2020	<u>22.000</u>		<u>0</u>
Årets afskrivninger	-4.033		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-4.033</u>		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>17.967</u>		<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb	105.000		0
Kostpris 31. december 2020	<u>105.000</u>		<u>0</u>
Årets afskrivninger	-19.250		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-19.250</u>		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>85.750</u>		<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mie Moisen Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-267286835661

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-02-15 16:43:24Z

NEM ID 

Pernille Krogsgaard Isager

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-159902871611

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-02-15 16:44:26Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-15 16:51:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KZEG3-WMENL-EB321-1AFV4-EQQKW-E2T55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>